

**Wszyscy nabywcy  
specyfikacji istotnych warunków  
zamówienia**

Dotyczy: „Dostawa materiałów do budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej z podziałem na 3 zadania”

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawcy Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

**Pytanie 1:**

Czy na pewno mają być trójniki kanalizacyjne 250/160<45 skoro rury są 200 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany w Załączniku Nr 2 do SIWZ dla zadania 2 i 3 Elementy z PCV w punkcie 5:

Zamiast:

Trójnik Ø 250 x 160 PVC ką 45

Powinno być:

**Trójnik Ø 200 x 160 PVC ką 45**

Aktualny formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SIWZ) – zestawienie materiałów dla zadania 1, 2, 3 – elementy z PCV i PE znajduje się na stronie internetowej [www.pgk-radomsko.pl](http://www.pgk-radomsko.pl) – zmiana do SIWZ.

**Pytanie 2:**

Jakie mają być zasuwy: krótkie czy długie ?

**Odpowiedź:**

Zasuwy krótkie.

**Pytanie 3:**

Nie występuje nawiertka 150/110 – co wycenić?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić nawiertkę żel. na rurę PVC Ø110 z wyjściem Ø 32. Zasuwy gwintowane Ø32.

**Pytanie 4:**

Jaka ma być wysokość włączów; 115 czy 150 mm ?

**Odpowiedź:**

Włazy o wysokości 150 mm.

**WICEPREZES**  
**Zarządu Spółki**  
*/ — /*  
**mgr Izabela Michnowska**